

Alignementmatris – Kristna kyrkor

Syfte och långsiktigt mål	Centralt innehåll	Kunskapskrav	Undervisning och konkreta mål	Bedömningssituationer
<p>Eleven ska utveckla sin förmåga att analysera kristendomen, andra religioner och livsåskådningar samt olika tolkningar och bruk inom dessa.</p> <p>Eleven ska utveckla sin förmåga att analysera hur religioner påverkar och påverkas av förhållanden och skeenden i samhället.</p> <p>Eleven ska utveckla sin förmåga att reflektera över livsfrågor och sin egen och andras identitet.</p>	<p>Centrala tankegångar och urkunder inom kristendomen samt utmärkande drag för kristendomens tre stora inriktningar: protestantism, katolicism och ortodoxi.</p> <p>Huvuddragen i världsreligionernas historia.</p> <p>Kristendomen i Sverige. Från enhetskyrka till religiös mångfald och sekularisering.</p> <p>Hur religioner och andra livsåskådningar kan forma människors identiteter och livsstilar.</p> <p>Riter, till exempel namngivning och konfirmation, och deras funktion vid formandet av identiteter och gemenskaper i religiösa och sekulära sammanhang.</p> <p>Etiska frågor samt människosynen i några religioner och andra livsåskådningar.</p>	<p>Du har kunskaper om kristendomen och beskriver centrala tankegångar, urkunder och konkreta religiösa uttryck och handlingar inom religionerna.</p> <p>Du kan föra resonemang om likheter och skillnader inom och mellan några religioner och andra livsåskådningar.</p> <p>Du kan föra resonemang om hur livsfrågor skildras i olika sammanhang och hur identiteter kan formas av religioner och andra livsåskådningar.</p> <p><i>Eleven kan utifrån undersökningar om hur religioner kan påverkas av och påverka samhälleliga förhållanden och skeenden beskriva enkla samband med enkla och till viss del underbyggda resonemang.</i></p>	<p>Undervisning sker genom det flippade klassrummet. Genomgångar sker genom videogenomgångar och quiz.</p> <p>Arbete med uppgifter sker i grupper med fokus på kristna inriktningar. Detta arbete ska generera en färdig Google site i slutändan.</p> <p>Hela området avslutas med ett prov.</p>	<p>Summativ bedömning: Quiz online. Slutprov</p> <p>Formativ bedömning: Deltagande i grupparbete. Muntligt deltagande på lektionstid.</p>